
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92618

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

33726 Resolución de 6 de octubre de 2011 de la  Delegación Especial  de
Economía y Hacienda en Aragón-Zaragoza,  por la que se convoca
subasta pública de bienes patrimoniales de la Administración General
del Estado.

El procedimiento de enajenación de los siguientes inmuebles destinados a la
venta es el de subasta pública al alza, sin posibilidad de presentar ofertas en sobre
cerrado:

Primera y segunda subastas:

Finca n.º 1. Ref. 2011 050 00041

Urbana en Zaragoza. Finca edificable n.º 11 de la manzana B del Área de
Intervención  U-65-2  del  Plan  General  de  Ordenación  Urbana  de  Zaragoza,
adjudicada en el Proyecto de Compensación del Barrio de Garrapinillos, con una
superficie de 210,20 metros cuadrados.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza número diez, en el tomo
2823, libro 1289, folio 56, finca 74328.

Su número de referencia catastral es el 4368007XM6146G0001BB.

Tipos de salida:

Primera subasta, 103.909,50 €

Segunda subasta, 88.323,08 €

Garantía: 25.977,37 €

Finca n.º 2. Ref. 2011 050 00160

Urbana en Zaragoza, piso primero izquierda en la segunda planta alzada de la
Avenida  de  San  José  n.º  146-148,  con  una  superficie  útil  de  105  m²  según
R e g i s t r o ,  y  d e  9 7  m ²  e n  C a t a s t r o ,  s i e n d o  s u  r e f e r e n c i a  l a
6 7 1 9 7 1 6 X M 7 1 6 1 H 0 0 1 1 W J .

Le corresponde una cuota de participación en el total del inmueble del 8%.

Figura inscrito en el Registro de la Propiedad de Zaragoza-Cinco, en el tomo
2669, libro 1204, folio 4, finca 60995.

Tipos de salida:

Primera subasta, 101.171,00 €

Segunda subasta, 85.995,35 €

Garantía: 25.293,00 €

Segunda, tercera y cuarta subasta:

Finca n.º 3. Ref. 2008 050 00099



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92619

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Urbana en Zaragoza, mitad indivisa del piso tercero derecha en la cuarta planta
alzada  de  la  casa  sita  en  la  calle  de  las  Armas  n.º  53  angular  a  la  calle
Sacramento, donde le corresponde el número 8 accesorio, que es por donde tiene
su entrada principal.

El inmueble tiene una superficie de unos setenta y cinco metros cuadrados y
una participación de seis enteros por ciento en el solar y demás cosas de uso y
propiedad común.

Figura inscrita la mitad indivisa de la finca a favor del Estado por herencia
causada por D. Juan Manuel Guriel Velasco, en el Registro de la Propiedad de
Zaragoza número Dos,  en el  tomo 2964,  libro  1227,  folio  210,  finca 7112 de
Sección 1ª.

Su referencia catastral es la 6239301XM7164A0015GO.

Tipos de salida:

Primera subasta, 35.750,00 €

Segunda subasta, 30.387,50 €

Tercera subasta, 25.829,38 €

Cuarta subasta, 21.954,98 €

Garantía: 8.937,50 €

Finca n.º 4. Ref: 2011 050 00138

Rústica en Maella (Zaragoza), polígono 13, parcela 207, paraje Val de Serrans.
Tiene una superficie de 0,3500 Has por título y Registro, y 0,3069 en Catastro.

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe (Zaragoza), en el tomo
71, libro 7, folio 235, finca 904.

Su referencia catastral es la 50153A013002070000HF.

Tipos de salida:

Primera subasta, 383,63 €

Segunda subasta, 326,09 €

Tercera subasta, 277,18 €

Cuarta subasta, 235,60 €

Garantía: 95,91 €

Finca n.º 5. Ref: 2010 050 00381

Rústica en Mequinenza, polígono 25 parcela 328, paraje Bajo La Sierra, con
una superficie de 4,7125 Has por título y Registro, y de 4,8449 Has en Catastro.

Está inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe, en el tomo 121, libro 13,
folio 169, finca 1626.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92620

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Su referencia catastral es la 50166025003280000PS.

Tipos de salida:

Primera subasta, 6.487,23 €

Segunda subasta, 5.514,15 €

Tercera subasta, 4.687,03 €

Cuarta subasta, 3.983,98 €

Garantía: 1.621,81 €

Finca n.º 6. Ref. 2010 050 00384

Rústica en Mequinenza, polígono 25, parcela 362, paraje V. Serra, con una
superficie según título y Registro de 2,3750 Has.

Está inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe, en el tomo 121, libro 13,
folio 83, finca 1540.

Actualmente, en Catastro, la parcela 25/362 se corresponde con las parcelas
362 más la 988, con una superficie total de 2,3583 Has, y sus referencias son la
50166A025003620000PE, y la 50166A025009880000PM.

Tipos de salida:

Primera subasta, 3.584,62 €

Segunda subasta, 3.046,93 €

Tercera subasta, 2.589,89 €

Cuarta subasta, 2.201,41 €

Garantía: 896,15 €

Finca n.º 7. Ref. 2010 050 00385

Rústica en Mequinenza, parcela 365 del polígono 25, paraje Bajo La Sierra.
Tiene una superficie de 1,0625 Has por título y Registro, y de 1,1069 has. en
Catastro.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe, en el tomo 125, libro 14, folio
86, finca 1793.

Su referencia catastral es la 50166A025003650000PU.

Tipos de salida:

Primera subasta, 1.682,49 €

Segunda subasta, 1.430,12 €

Tercera subasta, 1.215,60 €

Cuarta subasta, 1.033,26 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92621

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Garantía: 420,62 €

Finca n.º 8. Ref. 2010 050 00166

Rústica  en  Mequinenza,  polígono 23  parcela  77,  paraje  Moro.  Tiene  una
superficie  de 1,1750 Has por  título  y  Registro,  y  de 1,1712 Has en Catastro.

Está inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Caspe, en el
tomo 121, libro 13, folio 217, finca 1674.

Su referencia catastral es la 50166A023000770000PM.

Tipos de salida:

Primera subasta, 2.529,80 €

Segunda subasta, 2.150,33 €

Tercera subasta, 1.827,78 €

Cuarta subasta, 1.553,61 €

Garantía: 632,45 €

Finca n.º 9. Ref. 2011 050 00082

Rústica en Nonaspe (Zaragoza), polígono 32, parcela 25, paraje denominado
El Sot. Tiene una superficie de 0,5253 Has. por título y Registro y de 0,5096 Has.
en Catastro,

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Caspe, en
el tomo 109, libro 5, folio 108, finca 652.

Su referencia catastral es la 50190A032000250000QP.

Tipos de salida:

Primera subasta, 3.057,60 €

Segunda subasta, 2.598,96 €

Tercera subasta, 2.209,12 €

Cuarta subasta, 1.877,75 €

Garantía: 764,40 €

Finca n.º 10. Ref. 2011 050 00146

Rústica  en  Nonaspe  (Zaragoza,  polígono  30,  parcela  25  en  el  paraje
denominado  Las  Planas.  Tiene  una  superficie  de  0,3220  Has  según  título  y
Registro,  y  de  0,3161  Has  según  Catastro.

Está inscrita en el Registro de la Propiedad de Caspe, en el tomo 108, libro 5,
folio 147, finca 691.

Su referencia catastral es la 50190A030000250000QE.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92622

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Tipos de salida:

Primera subasta, 1.896,60 €

Segunda subasta, 1.612,11 €

Tercera subasta, 1.370,29 €

Cuarta subasta, 1.164,75 €

Garantía: 474,15 €

Finca n.º 11. Ref. 2008 050 00224

Finca rústica del término municipal de Pedrola (Zaragoza), polígono 36, parcela
619, paraje denominado Altos de Valverde. Tiene una superficie de 0,1296 Has por
título, Registro y Catastro.

Está inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de La Almunia
de Doña Godina, en el tomo 2245, libro 139, folio 60, finca 12040.

Su referencia catastral es la 50205A036006190000AZ.

Tipos de salida:

Primera subasta, 129,60 €

Segunda subasta, 110,16 €

Tercera subasta, 93,64 €

Cuarta subasta, 79,59 €

Garantía: 32,40 €

Finca n.º 12. Ref. 2010 050 00094

Rústica en Velilla de Ebro (Zaragoza), polígono 1 parcela 164, paraje La Mota,
con una superficie de 0,4260 Has.

Está inscrita en el Registro de la Propiedad de Pina de Ebro, en el tomo 500,
libro 14, folio 225, finca 2145.

Actualmente en Catastro se corresponde con el polígono 501 parcela 164, y su
referencia es la 50283A501001640000LL.

Tipos de salida:

Primera subasta, 4.260,00 €

Segunda subasta, 3.621,00 €

Tercera subasta, 3.077,85 €

Cuarta subasta, 2.616,17 €

Garantía: 1.065,00 €.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92623

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Finca n.º 13. Ref: 2011 050 00046

Rústica en Velilla de Ebro, polígono 9, parcela 321, paraje Valcenicero. Tiene
un superficie de 2,6125 Has por título y Registro, y de 2,5827 Has. en Catastro.

Consta inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Pina de
Ebro, en el tomo 86, libro 3, folio 162, finca 331.

Su referencia catastral es la 50283A009003210000BY.

Tipos de salida:

Primera subasta, 2.582,70 €

Segunda subasta, 2.195,30 €

Tercera subasta, 1.866,01 €

Cuarta subasta, 1.586,11 €

Garantía: 645,67 €

Segunda, tercera y cuarta subasta:

Finca n.º 14. Ref. 2006 050 0001

Urbana en Zaragoza, piso 1.º B, exterior, escalera 2, 2.ª planta superior del
inmueble  sito  en  el  Paseo  de  Teruel  números  15  y  17.  Tiene  una  superficie
construida de 68 m² y útil de 61,97 m². Le corresponde una cuota de participación
en el valor total del inmueble de un entero, sesenta y ocho centésimas por ciento.
Su referencia catastral es la 5630619XM7153B0036KS.

Figura inscrita a favor del Estado por herencia causada por Dª Engracia Allué
Romaguera, en el Registro de la Propiedad de Zaragoza-Nueve, en el tomo 3321,
libro 1594, folio 107, finca n.º 10541, Sección 1.ª

Por  razón  de  su  procedencia,  se  encuentra  gravada  con  diversas
servidumbres.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 121.720,00 €

Tercera subasta, 103.462,00 €

Cuarta subasta, 87.943,00 €

Garantía: 30.430,00 €

Finca n.º 15. Ref. 2009 050 00393

Rústica en término municipal de Daroca (Zaragoza), parcela 183 del polígono
35, paraje Balda, con una superficie según título y Registro de 0,8160 Has. y de
0 , 7 1 3 5  H a s .  s e g ú n  C a t a s t r o .  S u  r e f e r e n c i a  c a t a s t r a l  e s  l a
5 0 0 9 4 A 0 3 5 0 0 1 8 3 0 0 0 0 T T .

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Daroca, en



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92624

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

el tomo 1123, libro 80, folio 232, finca n.º 7779/12.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 242,59 €

Tercera subasta, 206,21 €

Cuarta subasta, 175,28 €

Garantía: 60,65 €

Finca n.º 16. Ref. 2008 050 00082

Rústica en el término municipal de Gelsa de Ebro (Zaragoza), polígono 503,
parcela 22, paraje Valbuena. Tiene una superficie según título, Registro y Catastro
de 15,9968 Has. Su referencia catastral es la 50120A503000220000AT.

Está inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Pina de Ebro
(Zaragoza), en el tomo 509, libro 53, folio 29, finca n.º 7684.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 44.774,69 €

Tercera subasta, 38.058,49 €

Cuarta subasta, 32.349,72 €

Garantía: 11.193,67 €

Finca n.º 17. Ref. 2008 050 00083

Rústica, parcela 69 del polígono 506 del término municipal de Gelsa de Ebro
(Zaragoza), paraje Aljeces.

Tiene una superficie según Registro y Catastro de 8,4925 has. Su referencia
catastral es la 50120A506000690000AB.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Pina de
Ebro, en el tomo 509, libro 53, folio 31, finca n.º 7685.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 10.972,31 €

Tercera subasta, 9.326,46 €

Cuarta subasta, 7.927,49 €

Garantía: 2.743,08 €

Finca n.º 18. Ref. 2008 050 00286

Antigua parcela 25 del polígono 13, paraje Cabecillo del Lugar, en el término
municipal de Illueca (Zaragoza), con una superficie de 1,0011 has.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Calatayud



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92625

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

(Zaragoza), en el tomo 1178, libro 39, folio 137, finca n.º 3412/49.

Actualmente, en Catastro, y como consecuencia de la renovación catastral
llevada a cabo en el municipio de Illueca, la finca 13/25 de 10.045 m². de superficie
está  dividida  en  dos  inmuebles:  uno  de  naturaleza  urbana,  de  4.261  m²  de
superficie y de referencia catastral número 50127A013000250001KM; y, el otro, de
naturaleza rústica, con una superficie de 5.784 m² (0,5784 has), con la referencia
catastral número 50127A013000250000JX.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 199.508,84 €

Tercera subasta, 169.582,51 €

Cuarta subasta, 144.145,13 €

Garantía: 49.877,21 €

Finca n.º 19. Ref. 2009 050 00402.

Rústica del término municipal de Jarque de Moncayo (Zaragoza), parcela 107
del polígono 25, paraje denominado Pajares, con una superficie según título y
Registro  de  1,6480  has.  y  de  1,3353  has.  en  Catastro,  donde  figura  con  la
referencia  número  50131A025001070000ZU.

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Calatayud, en el tomo 1157,
libro 27, folio 84, finca n.º 2264/12.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 1.135,01 €

Tercera subasta, 964,76 €

Cuarta subasta, 820,05 €

Garantía: 283,75 €

Finca n.º 20. Ref. 2008 050 00336

Rústica del  término municipal  de Mequinenza (Zaragoza),  parcela 432 del
polígono 11, paraje denominado Ubera, con una superficie según título y Registro
de 0,6875 has. y de 0,6824 has. en Catastro.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Caspe
(Zaragoza), en el tomo 636, libro 66, folio 16, finca n.º 1558.

Su referencia Catastral es la 50160A011004320000PZ.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 174,01 €

Tercera subasta, 147,91 €

Cuarta subasta, 125,72 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92626

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Garantía: 43,50 €

Finca n.º 21. Ref. 2009 050 00075

Rústica ubicada en el término municipal de Mequinenza (Zaragoza), parcela
259 del polígono 25, paraje denominado Bajo la Sierra. Tiene una superficie según
título  y  Registro  de 4,1875 has.  y  de 4,4041 has.  en Catastro.  Su referencia
catastral  es  la  50166A025002590000PX.

Está inscrita  a  favor  del  Estado en el  Registro  de la  Propiedad de Caspe
(Zaragoza),  en el  tomo 121,  libro 13,  folio  50,  finca n.º  1507.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 3.743,49 €

Tercera subasta, 3.181,97 €

Cuarta subasta, 2.704,68 €

Garantía: 935,87 €

Finca n.º 22. Ref. 2010 050 00019

Rústica en el  término municipal  de Pina de Ebro (Zaragoza),  polígono 49,
parcela 54, en el paraje denominado Valdeabellera. Tiene una superficie de 0,5750
has.  según título  y  Registro,  y  de 0,5784 has.  según Catastro.  Su referencia
catastral  es  la  50209A049000540000RO.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Pina de
Ebro, en el tomo 152, libro 29, folio 10, finca n.º 3608.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 747,30 €

Tercera subasta, 635,21 €

Cuarta subasta, 539,93 €

Garantía: 186,82 €

Finca n.º 23. Ref. 2008 050 00355

Rústica en el término municipal de Santa Cruz de Grío (Zaragoza), parcela 115
del polígono 14, paraje denominado Valtuerto. Tiene una superficie según título y
Registro de 0,4060 has. y de 0,3648 has. en Catastro. Su referencia catastral es la
50239A014001150000LQ.

Está inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Calatayud
(Zaragoza), en el tomo 1036, libro 33, folio 215, finca n.º 3532/54.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 279,07 €

Tercera subasta, 237,21 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92627

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Cuarta subasta, 201,63 €

Garantía: 69,77 €

Finca n.º 24. Ref. 2008 050 00357

Rústica ubicada en el Municipio de Santa Cruz de Grío (Zaragoza), parcela 62
del polígono 10, paraje Peña Blanca. Tiene una superficie según título y Registro
de  1,0380  has.  y  de  1,3944  has.  en  Catastro.  Su  referencia  catastral  es  la
50239A010000620000LK.

Está inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Calatayud
(Zaragoza), en el tomo 1036, libro 33,folio 215, finca 3532/12.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 296,31 €

Tercera subasta, 251,86 €

Cuarta subasta, 214,08 €

Garantía: 74,08 €

Finca n.º 25. Ref. 2010 050 00146

Rústica del término municipal de Tarazona (Zaragoza), parcela 31 del polígono
501, paraje denominado San Roque, con superficie de 1,9729 has. según título y
Registro. Su referencia catastral es la 50254A501000310000IY.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Tarazona,
en el tomo 1115, libro 479, folio 42, finca 34.014.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 1.847,67 €

Tercera subasta, 1.570,52 €

Cuarta subasta, 1.343,94 €

Garantía: 461,92 €

Finca n.º 26. Ref. 2010 050 00147

Rústica del término municipal de Tarazona (Zaragoza), parcela 38 del polígono
501, paraje denominado Dehesa Cintruénigo, con superfície de 2,0513 has. según
título y Registro. Su referencia catastral es la 50254A501000380000IM.

Figura inscrita a favor del Estado en el Registro de la Propiedad de Tarazona,
en el tomo 1115, libro 479, folio 43, finca 34.015.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 2.171,07 €

Tercera subasta, 1.845,41 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92628

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Cuarta subasta, 1.568,60 €

Garantía: 542,77 €

Finca n.º 27. Ref. 2008 050 00338

Rústica ubicada en el Municipio de Villafeliche (Zaragoza), es la parcela 277
del polígono 1, en el paraje denominado Escamilla. Tiene una superficie según
título  y  Registro  de 0,6520 has.  y  de 0,9688 has.  en Catastro.  Su referencia
catastral  es  la  50289A001002770000ZZ.

Está inscrita a favor del  Estado en el  Registro de la Propiedad de Daroca
(Zaragoza),  en el  tomo 1097, libro 43, folio 186, finca 3353/6.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 411,74 €

Tercera subasta, 349,98 €

Cuarta subasta, 297,49 €

Garantía: 102,93 €

Finca n.º 28. Ref. 2008 050 00339

Rústica en el  término municipal  de Villafeliche (Zaragoza),  parcela 14 del
polígono 3 en el paraje denominado Miedes, con una superficie según título y
Registro de 2,2775 has., y de 2,3706 has. en Catastro. Su referencia catastral es la
50289A003000140000ZY.

Está inscrita a favor del  Estado en el  Registro de la Propiedad de Daroca
(Zaragoza),  en el  tomo 1097, libro 43, folio 186, finca n.º  3353/5.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 503,76 €

Tercera subasta, 428,20 €

Cuarta subasta, 363,97 €

Garantía: 125,94 €

Finca n.º 29. Ref. 2008 050 00340

Rústica ubicada en el término municipal de Villafeliche (Zaragoza), parcela 8
del polígono 4 del paraje denominado Las Higueras. Tiene una superficie según
título  y  Registro  de 0,2000 has.  y  de 0,2522 has.  en Catastro.  Su referencia
catastral  es  la  50289A004000080000ZJ.

Inscrita  a  favor  del  Estado  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de  Daroca
(Zaragoza),  en  el  tomo  1097,  libro  43,  folio  238,  finca  n.º  3382.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 214,37 €



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92629

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

Tercera subasta, 182,22 €

Cuarta subasta, 154,89 €

Garantía: 53,59 €

Finca n.º 30. Ref. 2008 050 00341

Rústica  ubicada en  el  término  municipal  de  Villafeliche  (Zaragoza),  es  la
parcela 129 del polígono 4 en el paraje Valdepera. Tiene una superficie de 1,1250
has.  según  título,  Registro  y  Catastro.  Su  referencia  catastral  es  la
50289A004001290000ZK.

Está inscrita a favor del  Estado en el  Registro de la Propiedad de Daroca
(Zaragoza),  en el  tomo 1097, libro 43, folio 195, finca n.º  3353/15.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 176,07 €

Tercera subasta, 149,66 €

Cuarta subasta, 127,22 €

Garantía: 44,02 €

Finca n.º 31. Ref. 2008 050 00342

Rústica en el  término municipal  de Villafeliche (Zaragoza),  parcela 39 del
polígono 5 en el paraje denominado Solana de los Gatos. Tiene una superficie
según título,  Registro y Catastro de 1,5360 has.  Su referencia catastral  es la
50289A005000390000ZM.

Está inscrita a favor del  Estado en el  Registro de la Propiedad de Daroca
(Zaragoza),  en el  tomo 1097, libro 43, folio 186, finca n.º  3353/7.

Tipos de salida:

Segunda subasta, 606,25 €

Tercera subasta, 515,32 €

Cuarta subasta, 438,03 €

Garantía: 151,56 €

La subasta se realizará en acto público el día 24 de noviembre de 2011, a las
10:00 horas, en la Sala de Concursos de la Delegación Especial de Economía y
Hacienda en Aragón-Zaragoza, calle Albareda n.º 18, 4ª planta, ante la Mesa de
Licitación constituida al efecto.

Los  interesados  que  deseen  participar  en  la  subasta  deberán  aportar  la
documentación  requerida  en  el  pliego  de  condiciones.

En la Sección de Patrimonio del Estado de la Delegación (planta cuarta), en
horario de 9 a 14 horas, teléfono 976-769985, se facilitará el pliego de condiciones
por el que se regirá la subasta, los impresos necesarios para participar, así como



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Jueves 20 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92630

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

72
6

la información que se precise al respecto. Esta documentación también puede
obtenerse a través de la página web del  Ministerio de Economía y Hacienda,
www.meh.es,  apartado "servicios destacados",  epígrafe "subastas y anuncios
abintestato".

Zaragoza,  6  de  octubre  de  2011.-  El  Delegado  Especial  de  Economía  y
Hacienda,  Carlos  Pastor  Eixarch.

ID: A110074538-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-19T20:08:31+0200




